Mereweir, xxiiij. die Mali.

Abhati (le Bo.iV et cunjiulicibiis sids.—Rex abbati de Boxl', abbati

Sancte Radegundis et abbati de Lesnes, salutem. Datum est nobis

intelligi quod cum contentio mota sit inter priorem et monachos

Sancte Trinitatis Cantuarie ex una parte et venerabilem in Christo

patrem E. Cantuariensem archiepiscopum etc. ex altera . parte super

advocationibus quarundam ecclesiarum, possessionibus, xenniis et

serviciis quibusdam, predicti prior et monachi super eisdem trahunt in

placita predictum archiepiscopum coram vobis in curia Christianitatis

auctoritate litterarum domini pape. Quia vero placita de advocationibus

ecclesiarum et de possessionibus, xenniis et serviciis predictis spectant

ad coronam et dignitatem nostram, nee sine manifesta iesione

dignitatis regie in foro ecclesie deduci possent, vobis prohibemus

firmiter injungentes ne in causa ilia aliquatenus procedere presumatis.

Teste ut supra.

Priori et monachis Sancte 'Trinitatis Cantuarie.— Consimiles fiunt

predictis priori et monachis ne sequantur. Teste ut supra.

Hybcrnia. Pro rege Mann' et Insulariun.—Rex dilecto et fideli

suo M. filio Geroldi, justiciario suo Hybernie, salutem. Datum est

nobis intelligi ex parte dilecti et fidelis nostri 0. regis Mann' et

* 'Specta' in MS.
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[m.l2(l.] Insularum quod de annuo redditu centum crannocorum et quinque

dolia (sic) vini et quadraginta marcarum quern percipere debet de

dono nostro per manum vestram in Hybcrnia, minus sufficienter ei

stitisfecistis. Et ideo vobis mandamus firmiter precipientes quod id

quod ei restat reddendum de predicto redditu sine dilatione ei taliter

reddi faciatis, ne iterata inde querela ad nos pro defectu vestri

debeat pervenire. Teste rege apud Merewell', xxiiij. die Maii.

SiiJiainpt\—-Abbas de Tychef attornavit fi'atrem Ysaac, canonicum

suum, versus Willelmum le Kenteys de consuetudinibus et serviciis

que idem Willelmus exigit ab eodem abbate de libero teneraento suo,

quod de eo tenet in Cosham.

Johannes de la Mar' attornavit Wareys (sic) pro se ad recipiendum

diem contra Willelmum de Mar'.

[m. Ud.] Pro Galfriilo fiUn Johannia (sic) et aliis.—Quia non fuit intentionis

regis quando injunxit Warnero Engayn et Waltero de Burgo de

maneriis et dominicis regis capiendis in manum regis, quod aliquod

manerium in manum regis caperent de quo aliquis esset feofiatus per

cartam suam vel predecessorum regum ; mandatum est eis quod in nullo

se intromittant de manerio de Aylesbir' quod predictus Johannes